los estudios contratados a través de la supervisión por parte del área administrativa acordada. 

2023-D-08019-19-0673-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Chihuahua, Chihuahua aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 5,570,400.00 pesos (cinco millones quinientos 
setenta mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.), por concepto de falta de información 
requerida en los puntos del Anexo Técnico del contrato número LA-67-005-808019985-N-7-
2023 (OM/LPF/O1/2023); por no presentar la información que acredite que los estudios se 
realizaron de acuerdo con los plazos pactados, ni presentar la información que garantice la